
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52192474

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	31527200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 399,97 RON - 399,97 RON

Descriere: CORP ILUM URGENTA 60 LED 3h/6h 19-916/N include TV de 0.90 lei 12917 Buc 5 40,2 201 38,19 CABLU MYYM 3x1.5 14507 ML 25 1,71 42,75 8,1225 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 3133 ML 20 1,26 25,2 4,788 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 2 G. (1.5-4) WAGO 221-412 11192 Buc 25 0,87 21,75 4,1325 Date facturare: SOCIETATEA NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A BUCURESTI, cu sediul in Soseaua Oltenitei, nr 103, sector 4, Bucuresti, CUI RO10881986, J40/7677/1998 prin SUCURSALA DIRECTIA RADIOCOMUNICATII IASI- STR GEORGE ENESCU NR 7, IASI
